
27全公文管第 159号 

平成 28 年 4 月 1 日 

 

 

 施設長 様 

 

公益社団法人全国公立文化施設協会 

会  長    日  枝   久 

［ 公 印 省 略 ］ 

 

 

平成 28年度年会費の納入についてのお願い 

 

日頃より当協会の事業及び運営につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

貴施設におかれましては、新年度事業の実施に向けご尽力のことと拝察いたします。 

さて、平成 28年度正会員年会費の納入を次のとおりお願い申し上げます。 

振込手数料については、貴施設にてご負担くださいますようお願いいたします。 

なお、事務処理の都合上、別添の振込通知書に振込日等をご記入の上、FAX にてお知らせ

ください。 

 請求書の宛名につきましては、会計処理（支出手続等）の都合上訂正が必要な場合は、 
全国公文協ホームページ お知らせ（www.zenkoubun.jp/）より「請求書宛名変更依頼書」を 
ダウンロードしていただき、変更箇所を記入の上 FAXにてお知らせください。 
 また、下記の納入期限までに予算の配当等の都合で納入が遅れる場合は当協会事務局まで

ご一報いただきますようお願いいたします。 

今後とも、当協会の活動に一層のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．会 費   年額 ２８，０００円 

(平成 28年 4月 1日から平成 29年 3月 31日) 

 

２．請 求 書   別紙のとおり 

 

３．納 入 期 限   平成 28年 5月 10日 

 

４．振 込 先   み ず ほ 銀 行 上 野 支 店 

種別番号  普通預金 № ４１９５３３７ 

名 義 人  公益社団法人 全国公立文化施設協会 

 

 

＜連絡先＞公益社団法人 全国公立文化施設協会 事務局 

〒104-0061 東京都中央区銀座 2-10-18 

 東京都中小企業会館 4階 

 電話 03-5565-3030 FAX03-5565-3050 

平日（土日祝除く）9:30～17:30 


